
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 50, date: 09.12.2015

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Vodafone al Shpendi Kocilja VP Shesh ndertimi Rrogozhine, Tirane  Vendim per vnm paraprake

2 Blue eye water Donald Shena VP Prodhim uji Vlore Plotesim Dokumentacioni

3 Santara Asllan Sula

VP Prodhim I pijeve 

alkolike Kruje , Durres Plotesim Dokumentacioni

4 KUQI Artur Kuqi

Informim fillim 

procedure Gjorem, Lezhe Vendim per vnm paraprake

5 KORCA GAS Defrim Dervishi

VP Impiant depozitimi 

gln Drenove, Korce Vendim per vnm paraprake

6 Bashkia Korce Sotiraq Filo

VP Rikonstruksion 

dhe shtese e teatrit Korce Vendim per vnm paraprake

7

Drejtoria e policise 

se shtetit Genc Merepeza

VP Ndertim dhe 

funksionim I terminalit 

te ri doganor Hani I Malesi e Madhe Vendim per vnm paraprake

8 DEJVIS- BA Dervish Allamani

VP Pastrim rehabilitim 

shtrati lumi Milot, Lezhe Vendim per vnm paraprake


